Korrekturen 2016, KW 16

Eigenberichtigungen der Verlage

neu (alt)
MOTOR KLASSIK
3/2015
Abo-Ex 31.051 (31.051)

dav. Mehrfach 0 0)
dav. Mitgliederst. 2.845 (285)



Verspatet eingegangene
Meldungen

DIGITAL SIGNAGE

4/2015

Verbreitung 1.926
Verkauf 626
Abo-Ex 626
Freistlicke 1.300
Druck 2.000
davon Ausland

Verbreitung 108
Verkauf 108
Abo-Ex 108

ERDOL ERDGAS KOHLE

1/2016

Verbreitung 2.388
Verkauf 2.331
Abo-Ex 2.331
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 2.073
Freistucke 57
dav. ausgelegt 27
Zahl Auslegest. 1
Druck 2.483
davon Ausland

Verbreitung 388
Verkauf 382
Abo-Ex 382
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 321
Freistlicke 6
ONETOONE

1/2016

Verbreitung 12.206
Freistlicke 12.206
dav. ausgelegt 565
Zahl Auslegest. 22
Druck 12.500
davon Ausland

Verbreitung 101
Freistlicke 101
ONETOONE

ZZGL. FRUHERE BERICHTSZEITRAUME
1/2016

Verbreitung 167
Freistucke 167
dav. ausgelegt 167
Zahl Auslegest. 1

SIP FACHMAGAZIN FUR SIEBDRUCK & DIGITALDRUCK

4/2015

Verbreitung 4.900
Verkauf 842
Abo-Ex 842
Freistiicke 4.058
dav. ausgelegt 500
Zahl Auslegest. 1
Druck 5.000
davon Ausland

Verbreitung 110
Verkauf 110

Abo-Ex 110



ULTIMO GESAMT-BIELEFELD+MUNSTER
SONDERAUSGABE: UNI-SPECIAL MUNSTER
1/2016

Sonderhinweis Im Berichtszeitraum
nicht erschienen

ULTIMO GESAMT-BIELEFELD+MUNSTER

1/2016

Verbreitung 22.075
Freistucke 22.075
dav. ausgelegt 22.075
Zahl Auslegest. 271
Druck 22.100

WERBETECHNIK

4/2015

Verbreitung 6.773
Verkauf 3.377
Abo-Ex 3.377
Freistiicke 3.396
dav. ausgelegt 900
Zahl Auslegest. 2
Druck 7.000
davon Ausland

Verbreitung 338
Verkauf 338

Abo-Ex 338



Eigenberichtigungen der Verlage

neu

ZGM ZTG-GR MUNSTERLAND, MO-SA

1/2016 (MUNSTER)
Verbreitung

Verkauf

Abo-Ex

Druck

ZGW GESAMT, MO-SA
1/2016 (MUNSTER)

Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
Druck

ZGW KLASSIK, MO-SA
1/2016 (MUNSTER)

Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex
Druck

246.432
233.994
215.987
245.930

472.109
454.654
417.219
470.785

300.727
287.583
264.662
299.305

(alt)

(246.594)
(234.156)
(216.149)
(246.092)

(472.271)
(454.816)
(417.381)
(470.947)

(300.889)
(287.745)
(264.824)
(299.467)



